BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 10/2020

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX

Ton dau thang 10/2020 19,908,932
04-10-20 |Mua rau cu 148,000 19,760,932
04-10-20 [Mua thit 250,000 19,510,932
04-10-20 [Mua tiéu 20,000 19,490,932
04-10-20 [Mua gidy lau 10,000 19,480,932
04-10-20 |[Tién xe xich 16 ch& chdo 50,000 19,430,932
14-10-20 |Anh(chi) Vu Ly tng hd KTX 1,136,100 20,567,032
25-10-20 |Mua rau cu 175,000 20,392,032
25-10-20 [Mua thit 250,000 20,142,032
25-10-20 |Mua gao 65,000 20,077,032
25-10-20 |Tién xe xich 16 ch& chdo 50,000 20,027,032
26-10-20 |Chj Tran Thi Quynh Anh Gng hé KTX 3,000,000 23,027,032
29-10-20 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T11/2020 500,000 23,527,032
31-10-20 |Anh(chi) Vu Ly ung ho KTX 1,135,700 24,662,732
31-10-20 |Mua 3 cdi thét gbd 90,000 24,572,732
31-10-20 |[Mua 1 b6 3 hop nhua 20,000 24,552,732
31-10-20 Mua 1 rd nhya 15,000 24,537,732
31-10-20 Mua 1 thau nhya 15,000 24,522,732

Tong cong 500,000 5,271,800 1,158,000 24,522,732

Ton cudi thang 10/2020 24,522,732




